
Zadavatel:
Město Kolín, IČ 002 35 440
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel Město Kolín, IČ 002 35 440, se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín, 
zastoupený starostou Mgr. Bc. Vítem Rakušanem přijal dne 16. října 2017 zprávu hodnotící 
komise k veřejné zakázce malého rozsahu „REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU 
LEGEROVA 224, KOLÍN“ a v souladu s výsledkem hodnocení nabídek 

o z n a m u j e

výběr nejvhodnější nabídky na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 
16. října 2017.

Zadavatel sděluje následující identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly
posuzovány:

Nabídka č. 1

Obchodní firma: WANDEL CZECH s.r.o.

Sídlo: Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou

IČ: 289 77 955

DIČ: CZ28977955

Nabídka č. 2

Obchodní firma: David Sixta stavební s.r.o.

Sídlo: Václavská 4, Kolín III, 280 02 Kolín

IČ: 042 59 106

DIČ: CZ04259106

Nabídka č. 3

Obchodní firma: MOZIS s.r.o.

Sídlo: Slezská 856/74, Vinohrady, 130 00 Praha 3

IČ: 289 40 083

DIČ: CZ28940083

Nabídka č. 4

Obchodní firma: Safeconn s.r.o.

Sídlo: Křížová 503, 281 01 Velim

IČ: 026 46 692

DIČ: CZ02646692



Nabídka č. 5

Obchodní firma: PAMAK s.r.o.

Sídlo: Mikoláše Alše 470, Kolín II, 280 02 Kolín

IČ: 257 79 656

DIČ: CZ25779656

Nabídka č. 6

Obchodní firma: BUILDING Agency s.r.o.

Sídlo: Kouřimská 13, Kolín I, 280 02 Kolín

IČ: 26441217

DIČ: CZ26441217

Zadavatel dále sděluje pořadí nabídek dle kritéria nejnižší nabídkové ceny:

Pořadí Účastník
Nabídková cena 

v Kč bez DPH

1 PAMAK s.r.o. 3.946.125,31

2 MOZIS s.r.o. 3.976.833,27

3 David Sixta stavební s.r.o. 4.001.355,14

4 Safeconn s.r.o. 4.346.134,95

5 WANDEL CZECH s.r.o. 4.679.438,13

6 BUILDING Agency s.r.o. 4.777.903,85

Vybraným dodavatelem je PAMAK s.r.o., IČO: 257 79 656, se sídlem Mikoláše Alše 
470, Kolín II, 280 02 Kolín s nabídkovou cenou 3.946.125,31 Kč bez DPH.

O d ů v o d n ě n í výběru nejvhodnější nabídky:

Hodnoticí komise posuzovala nabídky dodavatelů:

 WANDEL CZECH s.r.o.

 David Sixta stavební s.r.o.

 MOZIS s.r.o.

 Safeconn s.r.o.

 PAMAK s.r.o.

 BUILDING Agency s.r.o.

Komise konstatovala, že nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou obsahuje
veškeré náležitosti stanovené zadávacími podmínkami, neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, a vyhlásila proto ji jako nejvhodnější.

P o u č e n í :

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat písemné odůvodněné námitky, a to do tří 
dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Námitky se podávají zadavateli, který o nich 
s konečnou platností rozhodne.



Vybraný dodavatel se tímto vyzývá k poskytnutí součinnosti nezbytné k uzavření 
smlouvy o dílo.

V Kolíně dne 17. října 2017    

…………..……………………….
Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel Tender Consulting CZ s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele     

Rozdělovník:
WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín
MOZIS s.r.o., Slezská 856/74, 130 00 Praha 3
Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim
PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín
BUILDING Agency s.r.o., Kouřimská 13, 280 02 Kolín


		2017-10-17T13:37:16+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




